
OBSLUHA BALÍCÍCH LINEK (vhodné i pro letní brigády) 

 

Farmaceutická společnost MEDIS INTERNATIONAL a.s.  – výrobní závod Bolatice, hledá do svého 
týmu pracovníky do výrobního provozu. 

Nebojíte se práce a chcete pracovat ve společnosti, která vyrábí špičkové produkty.? Chcete se 
zdokonalovat ve své profesi? Chtěli byste pracovat v příjemném, čistém pracovním prostředí a 
přátelském kolektivu? 

Tak si nenechte ujít tuto příležitost a napište nám!  

Náplň práce 

• obsluha výrobních linek na balení léčivých přípravků 

• práce na moderních strojích a v čistém prostředí 

 

Požadujeme 

• ochotu pracovat ve směnném provozu 

• zodpovědný přístup, samostatnost 

• pečlivost a spolehlivost 

• ochota se učit a rozvíjet 

 

Nabízíme 

• zaškolení všech nových zaměstnanců do nové profese 

• příjemné pracovní prostředí 

• motivující mzdové ohodnocení včetně zaměstnaneckých výhod 

• možnost získání praxe a dalšího osobního a profesního růstu 

 

 

Pokud Vás pozice zaujala, pošlete svůj životopis na e-mail: kariera@medisinternational.cz 

Nebo více informací na tel.: 553 038 770 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kariera@medisinternational.cz


 

SKLADNÍK 

 

Farmaceutická společnost MEDIS INTERNATIONAL a.s.  – výrobní závod Bolatice, hledá do svého 
týmu pracovníky do výrobního provozu. 

Nebojíte se práce a chcete pracovat ve společnosti, která vyrábí špičkové produkty.? Chcete se 
zdokonalovat ve své profesi? Chtěli byste pracovat v příjemném, čistém pracovním prostředí a 
přátelském kolektivu? 

Tak si nenechte ujít tuto příležitost a napište nám! 

Náplň práce 

• práce ve skladu společnosti 

• příjem a skladování materiálů 

• příprava materiálu pro výrobu a expedici 

• obsluha mechanizačních prostředků 

• práce s informačním systémem 

• evidence materiálu a jeho pohybu 

 

Požadujeme 

• ochotu pracovat ve směnném provozu 

• zodpovědný přístup, samostatnost 

• pečlivost a spolehlivost 

• ochota se učit a rozvíjet 

 

 

Nabízíme 

• zaškolení všech nových zaměstnanců do nové profese 

• příjemné pracovní prostředí 

• motivující mzdové ohodnocení včetně zaměstnaneckých výhod 

• možnost získání praxe a dalšího osobního a profesního růstu 

 

 

Pokud Vás pozice zaujala, pošlete svůj životopis na e-mail: kariera@medisinternational.cz 

Nebo více informací na tel.: 553 038 770 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kariera@medisinternational.cz


 

 

 

MECHANIK / SEŘIZOVAČ VÝROBNÍ LINKY 

 

Farmaceutická společnost MEDIS INTERNATIONAL a.s.  – výrobní závod Bolatice, hledá do svého 
týmu pracovníky do výrobního provozu 

Nebojíte se práce a chcete pracovat ve společnosti, která vyrábí špičkové produkty.? Chcete se 
zdokonalovat ve své profesi? Chtěli byste pracovat v příjemném, čistém pracovním prostředí a 
přátelském kolektivu? 

Tak si nenechte ujít tuto příležitost a napište nám! 

Náplň práce 

• nastavování výrobních linek 

• seřizování výrobních linek 

• údržba linek a výrobních zařízení 

• práce s informačním systémem a výrobními programy 

• podpora výrobních týmů 

 

Požadujeme 

• ochotu pracovat ve směnném provozu 

• zodpovědný přístup, samostatnost 

• pečlivost a spolehlivost 

• ochota se učit a rozvíjet 

 

 

Nabízíme 

• zaškolení všech nových zaměstnanců do nové profese 

• příjemné pracovní prostředí 

• motivující mzdové ohodnocení včetně zaměstnaneckých výhod 

• možnost získání praxe a dalšího osobního a profesního růstu 

 

 

Pokud Vás pozice zaujala, pošlete svůj životopis na e-mail: kariera@medisinternational.cz 

Nebo více informací na tel.: 553 038 770 

 

 

 

mailto:kariera@medisinternational.cz

